
 

  

İNSAN KAYNAKLARI POLITIKAMIZ 

 

LE MONDE BEACH RESORT&SPA olarak insan kaynakları politikamız da sürdürülebilirlik 
perspektifinden şekillenmektedir. İnsan kaynakları politikalarımız, çalışanlarımızın mutluluğu ve iş 
tatmini ile birlikte, şirketimizin hedeflerine ulaşmasını, yüksek kaliteli hizmet sunmasını ve çevreye 
olan duyarlılığımızı korumasını hedeflemektedir. 

İşe alım: 

Otelimiz, işe alım süreçleri sırasında çevresel, sosyal ve etik yönergelerimize uygun, nitelikli ve 

yetenekli adayları seçmeye özen gösterir. Ayrıca, kadın ve erkek eşitliği, ırk ayrımcılığı 
yapılmaması, engellilerin de işe alınması, yaş ayrımcılığı yapılmaması ve benzeri konularda 
herhangi bir ayrımcılık yapılmaz. 

Eğitim ve Gelişim: 

Çalışanlarımızın yeteneklerini geliştirmeleri ve yeterliliklerini artırmaları için, düzenli geri 
bildirimler sunarız. Bunun yanı sıra, çalışanlarımızın bilgi ve becerilerini güncel tutmak için düzenli 
eğitim ve gelişim programları düzenleriz. 

İş Sağlığı ve Güvenliği: 

Tüm çalışanlarımızın iş sağlığı ve güvenliği konusunda korunması, çalışanların sağlıklı ve 
emniyetli bir ortamda çalışmaları konusunda önem veririz. Bu nedenle, çalışanlarımızın çalışma 
koşulları düzenli olarak incelenmekte ve iş sağlığı ve güvenliği hakkında düzenli eğitimler 
sunulmaktadır. 

Adil ve Eşit Ücret Politikası: 

Otelimizde çalışanların ücretlendirilmesi, tüm çalışanların işlerini tam olarak yerine getirdiklerinde, 
yeterli ücret almalarını sağlamak ve maaşlarını piyasa koşullarına uygun olarak belirlemektedir. Bu 
noktada, kadınların ve erkeklerin çalıştıkları işe ve yükseklik düzeyine bakılmaksızın eşit ücret 
almalarını sağlamaktayız. 

Çalışanların Sağlık ve Refahı: 

Otelimizde çalışanlarına sağlıklı bir yaşam sunmasını hedeflemekteyiz. Çalışanların tatil haklarının 
kullanımını teşvik etmekteyiz, sağlık sigortası sunmaktayız ve sağlıklı bir yaşam için spor salonu, 
yoga salonu, akupunktur gibi hizmetler de sağlamaktayız. 



 

Bu insan kaynakları politikalarımız, otelimizde çalışanların sürdürülebilirlik konusunda bilinçli 
olmalarını sağlamaktadır. Politikalarımız, çalışanlarımızın iş kalitesini geliştirerek, otelimiz için 
kaliteli hizmet sağlanmaktadır. 
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